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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
tocka DELPHI SS20623

Sifra proizvoda: IC-G05QSY
Cena: 3746.11 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ABS sensor rear R fits: VOLVO XC90 | 2.4D-4.4 06.02-12.14

Mjesto ugradnje: Desno | Mesto ugradnje: Straga | Strana ugradnje: Desna | Sifra proizvoda: IC-

GO5QSY

OE Sifre

560556
78272

90393
0900144
V95-72-0061
30 773 745

8 634 248

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

ERA

FAE
MEAT&DORIA
METZGER
VEMO

VOLVO

VOLVO

Senzor, broj obrtaja to¢ka DELPHI SS20623 IC-G05QSY

Elektro sistem
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Barkod: 5520623

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 3.746,11
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO5QSY-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GO5QSY-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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